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PlantagoPharm syrop, suchy kaszel, 100 ml
 

Cena: 7,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Phytopharm Klęka

Substancja
czynna

Plantago lanceolata

Typ produktu Lek ziołowy

Opis produktu
 

Lek bez recepty

PlantagoPharm 506 mg/5 ml, syrop, 100 ml
Syrop PlantagoPharm to tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany jako środek łagodzący w objawowym leczeniu podrażnienia
jamy ustnej i gardła oraz związanego z nim suchego kaszlu. Lek wskazany jest do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 3
lat.

Wskazania:
Środek łagodzący wskazany w objawowym leczeniu podrażnienia jamy ustnej i gardła oraz związanego z nim suchego kaszlu.

Skład:
5 ml syropu zawiera:

substancja czynna: płynny wyciąg z liścia babki lancetowatej (Plantaginis lanceolatae folii extractum fluidum) 506 mg,

ekstrahent: etanol 25% V/V,

substancje pomocnicze: sacharoza, koncentrat o smaku czarnej benzoesan sodu (E 211), eugenol, linalol oraz graniol, potasu
sorbinian, kwas cytrynowy jednowodny, woda oczyszczona.
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Zawartość etanolu w produkcie leczniczym: 1,8% m/m.

Działanie:
Łagodzące w przypadku podrażnień jamy ustnej i gardła.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub
pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, należy przyjąć następujący schemat stosowania leku:

dzieci od 3 do 4 lat: przyjmować 3 razy dziennie po 5 ml syropu,

dzieci od 5 do 11 lat: przyjmować 3 razy dziennie po 10 ml syropu,

dzieci powyżej 12 lat oraz dorośli: przyjmować 3 do 4 razy dziennie po 10 ml syropu.

W przypadku pominięcia dawki leku nie należy przyjmować podwójnej dawki w celu jej uzupełnienia, a zwyczajnie kontynuować
przyjmowanie leku. Jeśli Pacjent odnosi wrażenie, że działanie leku jest zbyt mocne lub zbyt słabe, należy skonsultować to z lekarzem.
Kontakt z lekarzem konieczny jest w przypadku nieustąpienia objawów po 7 dniach stosowania PlantagoPharm.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą zawartą w leku.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.

Działania niepożądane:
PlantagoPharm, jak każdy lek, może powodować działania niepożądane, jednak dotychczas nie zostały odnotowane.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie, niedawno oraz wszystkich tych,
które pacjent w najbliższym czasie planuje przyjmować.

Nie odnotowano interakcji dotyczących stosowania składnika aktywnego leku PlantagoPharm z jednoczesnym przyjmowaniem
innych leków.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przy stosowaniu leku PlantagoPharm należy zachować szczególną ostrożność ze względu na zawarte w nim cukier i etanol. Lek
zawiera 1,8% etanolu.

Dawka 5 ml zawiera maksymalnie 0,11 g etanolu, co odpowiada około 1,2 ml wina i około 2,8 ml piwa.

Dawka 10 ml zawiera maksymalnie 0,22 g etanolu, co odpowiada około 2,3 ml wina i około 5,6 ml piwa.

Stosując dawki jednorazowe 5 ml lub 10 ml pacjent otrzymuje więcej niż 100 mg etanolu w dawce jednorazowej. Jest to
działanie szkodliwe dla osób z chorobą alkoholową. Należy wziąć to pod uwagę również podczas stosowania u kobiet
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ciężarnych lub karmiących piersią oraz u dzieci i osób z grup wysokiego ryzyka, takich jak pacjenci z chorobą wątroby lub
padaczką.

Diabetycy przed zażyciem leku PlantagoPharm powinni uwzględnić fakt, że jednorazowa dawka (5 ml) zawiera około 3,5 g cukru,
co odpowiada 0,29 jednostki chlebowej.

Osoby, u których stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów, powinny skontaktować się z lekarzem przed zażyciem leku.

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność:

Nie ustalono bezpieczeństwa stosowania leku podczas ciąży i karmienia piersią. Ze względu na brak wystarczających danych
stosowanie produktu w tym czasie nie jest zalecane. Nie ustalono wpływu leku na płodność.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Stosowany zgodnie z zalecanym dawkowaniem lek nie ma wpływu na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn. Znacznie
przedawkowany może spowodować wykrycie alkoholu w wydychanym powietrzu.

Stosowanie z jedzeniem i piciem:

Nie wpływa na działanie leku.

Przechowywanie:
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego
miesiąca.

Chronić przed wilgocią.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Termin ważności po pierwszym otwarciu butelki: 3 miesiące.

Podmiot odpowiedzialny:
Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Producent:  Phytopharm Klęka S.A.
Adres: Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą
E-mail: welcome@europlant-group.pl
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